



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Rua Nereu Ramos, 389 - Centro - Herval D'Oeste
CEP: 89610-000 CNPJ: 82.939.430/0001-38 Telefone: (49) 3554-0922
E-mail: contato@hervaldoeste.sc.gov.br Site: www.hervaldoeste.sc.gov.br

ANEXO I – RELAÇÃO DE ITENS POR LOTE

Processo Administrativo: 125/2023
Modalidade: Pregão eletrônico
Forma de Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
Forma de Pagamento: 15 dias após entrega
Prazo de Entrega: 24 HORAS APÓS AUTORIZAÇÃO FORMAL
Local de Entrega: A depender do evento
Objeto da Licitação: Registro de Preços para a eventual e/ou futura Aquisição de Salgados, Doces e afins para a Manutenção das Atividades e Programas das Secretarias Municipais do Município de Herval d'Oeste pelo período de 12 (doze) meses.

Nº Lote: 1

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
680,000	KG	PASTEL ASSADO COM RECHEIO DE BRÓCOLIS E RICOTA	42,6250	28.985,00
680,000	KG	PASTEL ASSADO COM RECHEIO DE CARNE MOÍDA	42,6250	28.985,00
480,000	KG	ASSADO DE SALSICHA	42,6250	20.460,00
480,000	KG	EMPADA DE FRANGO COM PALMITO	42,1384	20.226,43
495,000	KG	CROISSANT DE FRANGO	41,8572	20.719,31
495,000	KG	CROISSANT DE PRESUNTO E QUEIJO	41,8572	20.719,31
480,000	KG	MINI PIZZA DE FRANGO	43,8717	21.058,42
480,000	KG	MINI PIZZA DE CALABRESA	43,8717	21.058,42
480,000	KG.	MINI PIZZA DE MARGUERITA	43,8717	21.058,42
			Total Lote:	203.270,31

Nº Lote: 2

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
635,000	KG	BOLINHO DE QUEIJO	37,6658	23.917,78
720,000	KG	COXINHA DE FRANGO	37,6658	27.119,38
885,000	KG	CROQUETE DE CARNE	42,9043	37.970,31
915,000	KG	PASTELZINHO DE CARNE	38,5143	35.240,58
885,000	KG	RISSOLES DE FRANGO	37,6658	33.334,23
			Total Lote:	157.582,28

Nº Lote: 3

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
610,000	KG	MINI SANDUÍCHE INTEGRAL DE SALAMITO COM QUEIJO BRANCO E PEITO DE PERU	43,6143	26.604,72
595,000	KG.	MINI SANDUICHE NATURAL DE PRESUNTO, QUEIJO, ALFACE E TOMATE	43,2050	25.706,98
545,000	KG	MINI SANDUICHE NATURAL DE FRANGO, CENOURA E ALFACE	43,3560	23.629,02
620,000	UN	X SALADA	16,2300	10.062,60
470,000	UND	X TUDO	40,6000	19.082,00
			Total Lote:	105.085,32

Nº Lote: 4

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
------------	-------	-----------	----------------	-------------

645,000	KG	SONHO RECHEADO COM GOIABADA	32,4300	20.917,35
660,000	KG	SONHO RECHEADO COM DOCE DE LEITE	32,3329	21.339,71
350,000	KG	MASSA FOLHADA COM BANANA E CANELA	42,4200	14.847,00
350,000	KG	MASSA FOLHADA COM CREME	42,4200	14.847,00
425,000	KG	CAROLINA	35,4200	15.053,50
450,000	KG	CROISSANT DE CHOCOLATE	41,4000	18.630,00
			Total Lote:	105.634,56

Nº Lote: 5

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
305,000	KG	PÃO FRANCÊS.	12,1780	3.714,29
625,000	KG.	PÃO FATIADO PARA SANDUÍCHE	14,7600	9.225,00
320,000	KG	PÃO FATIADO PARA SANDUÍCHE - INTEGRAL	16,6500	5.328,00
705,000	KG.	PÃO PARA CACHORRO QUENTE	19,5720	13.798,26
			Total Lote:	32.065,55

Nº Lote: 6

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
575,000	KG	BOLO SIMPLES - COM COBERTURA	31,2320	17.958,40
520,000	KG	BOLO COM UMA CAMADA DE RECHEIO E COBERTURA	41,2500	21.450,00
585,000	KG	BOLO COM DUAS CAMADAS DE RECHEIO E COBERTURA	46,2500	27.056,25
			Total Lote:	66.464,65
			Total Geral dos Lotes:	670.102,67